
Dodavatel Zákazník

SAFINA, a.s. Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i.

Vídeňská 104 Královopolská 62/147

252 50 Vestec 612 20 Brno

Česká republika

DIČ CZ03214257 DIČ CZ68081731

IČ 03214257 IČ 68081731

Číslo bankovního účtu Datum dokladu 6. 11. 2018

Banka Datum odeslání 29. 11. 2018

Platební podmínky (dny) 14

IBAN Způsob platby Platba převodem na účet
Kód SWIFT Datum fixace cen DK 7. 11. 2018

Číslo obj. zákazníka 0018110274 Příjemce
Způsob dodávky CIP INCOTERMS 2010 - Brno/CZ Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i.
Způsob dopravy Královopolská 62/147

Kód přepravce POŠTA 612 20 Brno

Line Code LI04 Česká republika
Kontakt +420 241 024 206

Číslo položky Název položky
Celní 

nomenklatura
Celková 

hmotnost g Množství MJ Cena za MJ
DPH 

% Cena celkem

Přímý prodej
VYD.TA1006.0107.0005 terč Pd 99,95% 

pr.152x0,55 mm
71159000 120 1 ks 21

Servis

SBA.0048 zhotovení 0 1 8 000,00 21 8 000,00

Dokup

NAS.PD Pd - prodej 71102900 0 120 g 881,88367 21 105 826,04

Přímý prodej
transport 0 1 180,00 21 180,00

Částka celkem CZK 114 006,04

DPH celkem CZK 23 941,27

Částka včetně DPH 
celkem CZK

137 947,31

Záloha CZK 128 049,51

Smluvní strany se dohodly, že obsah Prodejní objednávky je určen Obchodními podmínkami SAFINA, a.s., které jsou v příloze e-mailové 
zprávy nebo k nahlédnutí na webových stránkách www.safina.cz a které tvoří nedílnou součást této Prodejní objednávky.
Kupující podpisem této Prodejní objednávky zároveň stvrzuje svůj souhlas se zněním těchto obchodních podmínek.
 Prodejní objednávky vzniká okamžikem, kdy vyjádření souhlasu kupujícího s obsahem Prodejní objednávky bude doručeno prodávajícímu.

V případě ukončení smlouvy kupujícím (tj. zrušení jeho akceptované objednávky) nebo z důvodů na jeho straně je kupující povinen
 uhradit prodávajícímu veškeré náklady doposud vynaložené v souvislosti s touto smlouvou, a to především administrativní náklady,
náklady na změnu fixované ceny drahých kovů proti aktuální ceně, již vynaložené náklady na zhotovení, dopravu, rafinaci, analýzu atd.

Prodejní objednávka je zasílána elektronicky nebo ve dvou stejnopisech, přičemž prodávající i kupující obdrží po jednom z nich.

Upozorňujeme, že pokud nebude zálohová faktura uhrazena v požadovaném termínu, bude termín odeslání objednaného zboží
prodloužen o dobu, než bude platba zálohové faktury připsána na náš bankovní účet.

www.safina.cz

Strana 1

Potvrzení objednávky PRO1822893



Podpis zákazníka

www.safina.cz

Strana 2

Potvrzení objednávky PRO1822893




